
Dz-17.0021.36.2017                      

  

 

   

    

Uchwała Nr XXXVI/300/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 28 września 2017r. 
 
 

 

 

W sprawie: wniosku dotyczącego realizacji przebudowy ul. Niebyłej 
 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 
 Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o 

samodzielną decyzję w sprawie przebudowy ulicy Niebyłej przez Spółkę SALWATOR. 

   

 

         

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W rejonie ulicy Niebyłej trwa inwestycja pn. „Budowa budynków wielorodzinnych”. Jednym z 

warunków realizacji tej inwestycji była przebudowa ulicy Niebyłej zgodnie z zawartą umową pomiędzy 

Zarządem Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie a firmą SALWATOR Sp. Z o.o. Sp. K. 

Rada Dzielnicy XVII nie brała udziału w poprzednich ustaleniach i podpisywaniu aneksów dotyczących 

tej inwestycji i nie jest stroną odpowiadającą za jej przebieg. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


